
Lp. Cena 

1 70,00 zł
2 140,00 zł
3 70,00 zł
4 80,00 zł

4 140,00 zł
6 350,00 zł
7 350,00 zł
8 300,00 zł
9 300,00 zł

10 350,00 zł
11 350,00 zł

12 140,00 zł
13 70,00 zł
14 70,00 zł
15 120,00 zł
16 50,00 zł
17 100,00 zł
18 140,00 zł
19 140,00 zł

20 100,00 zł
21 120,00 zł
22 120,00 zł
23 140,00 zł
24 170,00 zł
25 170,00 zł
26 120,00 zł
27 120,00 zł
28 180,00 zł
29 120,00 zł
30 100,00 zł

31 120,00 zł
32 180,00 zł

33 120,00 zł
34 120,00 zł
35 70,00 zł
36 70,00 zł

37 70,00 zł
38 70,00 zł
39 140,00 zł
40 70,00 zł
41 70,00 zł
42 140,00 zł
43 70,00 zł
44 140,00 zł
45 70,00 zł
46 80,00 zł

47 70,00 zł
48 100,00 zł

Zdjęcie klatki piersiowej, boczne AP + boczne
Zdjęcie żeber, przednio-tylne / tylno-przednie

Nazwa

                             BADANIA RADIOLOGICZNE                    Cennik z dnia 09.10.2025 r. 

KLATKA PIERSIOWA
Zdjęcie klatki piersiowej, tylno-przednie

JAMA BRZUSZNA

P-a i boczne

Zdjęcie mostka, boczne

Cholagiografia
Skopia żołądka i dwunastnicy

KRĘGOSŁUP
Zdjęcie kręgosłupa szyjnego, przednio-tylnie i boczne
Zdjęcie kręgosłupa szyjnego, czynnościowe

Zatoki, p-a

Zdjęcie przeglądowe
Urografia

Uszy (2 zdjęcia)

Zdjęcie kręgosłupa piersiowego, przednio-tylne i boczne

Wlew kontrastów jelita grubego
Cystografia

Nos 
Żuchwa
Oczodoły (2 zdjęcia) + boczne
Stawy skroniowo - żuchwowe (4 zdjecia)

Pasaż przewodu pokarmowego
CZASZKA

Każde dodatkowe (Tovn, siodło tureckie)

Celowane
Kregosłup, a-p u dzieci

Zdjęcie stawów biodrowych, przednio-tylne
Zdjęcie stawów osiowe

Zdjęcie kręgosłupa lędźwiowo-krzyżowego, przednio-tylne i boczne
Zdjęcie skośne kręgosłupa lędźwiowo-krzyżowego (dwa skosy)
Zdjecie kręgosłupa lędźwiowo-krzyżowego czynnościowe
Zdjęcie miednicy

KOŃCZYNA DOLNA
Stawy krzyżowo-bidorowe, a-p
Skosy (2 zdjęcia)

Kość krzyżowa (2 zdjęcia)

STAWY BIODROWE, MIEDNICA
1 staw biodrowy

RTG tunelowe kolana
RTG styczna rzepek
RTG osiowa rzepek

Podudzie (2 zdjęcia)
Stawy skokowe (3 zdjecia)
1 staw (2 zdjęcia)
Stopy (3 zdjęcia)

Udo (2 zdjęcia)
Kolana (3 zdjęcia)
1 kolano (2 zdjęcia)

Zdjęcie stawu barkowego, osiowe

1 stopa (2 zdjęcia)
Kość piętowa

KOŃCZYNA GÓRNA
Zdjęcie stawu barkowego, przednio-tylne



49 70,00 zł
50 70,00 zł
51 70,00 zł
52 120,00 zł
53 70,00 zł
54 70,00 zł
55 70,00 zł
56 70,00 zł
57 70,00 zł
58 70,00 zł
59 70,00 zł

60 350,00 zł
61 300,00 zł
62 300,00 zł
63 300,00 zł
64 70,00 zł

Zdjęcie obojczyka, przednio-tylne
Zdjęcie łopatki, przednio-tylne
Zdjęcie łopatki, osiowe

HSG
Skopia przełyku
Opis zdjęć

INNE
Flebografia
Fistulografia

Zdjęcie dłoni, przednio-tylne i boczne (lub skośne)
Zdjęcie palca, przednio-tylne i boczne
Zdjęcie układu kostnego - inne
Zdjęcie porównawcze dłoni

Zdjęcie kości ramiennej, przednio-tylne i boczne
Zdjęcie łokcia, przednio-tylne i boczne
Zdjęcie przedramienia, przednio-tylne i boczne
Zdjęcie nadgarstka, przednio-tylne i boczne


